
平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では以下の期間を夏季休暇とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

休業期間中にいただきましたご連絡につきましては、
2025年8月18日(月)より順次対応させていただきます。
ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

夏季休暇のご案内

2025年08月09日～2025年08月17日

2025年7月吉日

お客様各位

生和コーポレーション株式会社

不動産部


	夏季休暇案内 (エンド用)

